

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C.No.290/2012
Sessions :
Deposition of witness of : P.W.5
Name : முருகன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 of the day of 6.10.2023

(1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12 எதிரிகள் ஆஜர். 7 மற்றும் 11 எதிரிகள்
ஆஜர் இல்லை 317 மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்படுகிறது)

நான் உத்தப்பூரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள்
அனைவரையும் தெரியும். கடந்த 2008ம் வருடம் அம்மாபட்டி ஊரில்
சண்டை நடந்ததாக கேள்விபட்டேன். நான் அங்கு சென்ற போது
சின்னச்சாமி என்பவரை மருத்துவமனைக்கு எடுத்துச்சென்றதாக
கேள்விபட்டேன் ஆகையால் நான் சின்னச்சாமியை பார்ப்பதற்கு மதுரை
அரசு ராஜாஜி மருத்தவமனைக்கு மறுநாள் சென்றேன். சின்னச்சாமிக்கு
2கைகளிலும் காயம்பட்டு இருந்தது. அவர் அவசர சிகிச்சை
பிரிவில் இருந்ததால் என்னால் பேசமுடியவில்லை. மருத்துவமனையில்
அவருடைய மனைவி இருந்தார் அவரிடம் கேட்டேன் அவரை அடித்து
விட்டதாக கூறினார். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி அளிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை)

கடந்த 18.6.2010ம் தேதி இரவு 7மணிக்கு அம்மாபட்டி மணிசெட்டியார் தோட்டத்தில் நானும், அய்யனார், சத்தியராஜ் ஆகியோர் தண்ணீர் பாய்ச்சி கொண்டிருக்கும்பொழுது எங்களது தெருவைச் சேர்ந்த தொந்தி என்ற மாரிமுத்து, செல்வராஜ், சித்திரைவேலு, சண்முகவேலு, மணி, பாலமுருகன், ராமர், செல்வராஜ், சிவாஜி, தங்கராஜ், அய்யர் ஆகியோர்கள் எங்கள் தெருவைச் சேர்ந்த சின்னச்சாமி மனைவி சின்னத்தாய், அவரது கணவர் வீரணன் ஆகியோரை வழிமறித்து ஆஜர் எதிரிகள் கம்பி, அருவாள் போன்ற ஆயுதங்களை வைத்து வெட்டி காயப்படுத்தினார்கள் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு எதிரிகள் எனது உறவினர்கள் என்பதால் அவர்களை காப்பாற்ற வேண்டும் என்பதற்காக உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

/sd/ Thiru.P.S.ரஸ்கின் ராஜ்,6.10.23,
சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல்/

சார்பு நீதிபதி,
உசிலம்பட்டி.

