

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. 290 / 2012
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 7
Name : நமக்கோடி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the
day of 02.03.2024

3ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டது, மற்ற எதிரிகள் 1,2 மற்றும் 4 முதல் 12 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் குலப்புரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கிராம உதவியாளராக வேலை பார்த்து பணி ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜர் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். என்னுடன் சாட்சி கையொப்பம் செய்தது முத்தையா என்பவர் தான். சுமார் 11 வருடங்களுக்கு முன்பு உத்தப்பரம் கிராமத்தில் வேலை பார்த்தபோது சுமார் மாலை 6.00 மணிக்கு போலீசார் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து கேட்டார்கள். நான் கையெழுத்து செய்தேன்.

அரசுத்தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 19.06.2010ம் தேதி காலை 7.00 மணிக்கு அம்மாபட்டி வடக்கு தெப்பத்து கருப்புசாமி கோவில் செல்லும் வண்டிப்பாதை அருகே ஜெயக்கொடி என்பவரது தோட்டத்திற்கு அருகாமையில் வைத்து எழுமலை காவல் ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடம், மகஜர் தயார் செய்தபோது நான் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டும், மேலும் சம்பவ இடத்தில் எழுமலை காவல் ஆய்வாளர் வெட்டு அருவாள், இரும்பு முருக்கு கம்பி மற்றும் கம்பு ஆகியவைகளை

மகஜர் தயார் செய்து கைப்பற்றும் போது அத்தாட்சியல் சாட்சியாக கைபொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது எதிரிகளுடன் பழக்கமானாதால் எதிரிகளை காப்பாற்ற காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்தேன் என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

ஒப்பம் / P.S. ரஸ்கின் ராஜ், 02.03.2024.

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.

/ உண்மை நகல் /

சார்பு நீதிபதி, உசிலம்பட்டி.